П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  АДМИНИСТРАЦИИ  РАХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ   От 26.04.2022 г.                             № 26  О внесении изменений в постановление администрации Рахинского  сельского поселения  № 233 от 20.12.2016 г. «Об утверждении   комиссии по вопросам обеспечения надежности и безопасности  эксплуатации внутридомового и внутриквартирного газового  оборудования, использования в быту сжиженного и природного газа,  являющегося источником повышенной опасности, предотвращения  аварийных ситуаций»  На основании постановления территориальной избирательной комиссии Среднеахтубинского муниципального района от 23.09.2020г. № 87/436 «О регистрации главы Рахинского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области»  и в связи с произошедшими кадровыми изменениями администрации Рахинского сельского поселения,  п о с т а н о в л я ю : 1. Внести изменения в постановление администрации Рахинского сельского поселения  № 233 от 20.12.2016 г. «Об утверждении  комиссии по вопросам обеспечения надежности и безопасности эксплуатации внутридомового и внутриквартирного газового оборудования, использования в быту сжиженного и природного газа, являющегося источником повышенной опасности, предотвращения аварийных ситуаций», состав комиссии изложить в новой редакции согласно приложению №1:        2.  Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.    Глава Рахинского сельского поселения                                         Ф.Д. Кадовба

                                                                                Приложение 1  к постановлению администрации                                        Рахинского сельского поселения                                                                                     от 26.04.2022 № 26  СОСТАВ  Комиссии по вопросам обеспечения надежности и безопасности эксплуатации внутридомового и внутриквартирного газового оборудования, использования в быту сжиженного и природного газа, являющегося источником повышенной опасности, предотвращения аварийных ситуаций Рахинского сельского поселения  Кадовба  Федор Дмитриевич  - глава Рахинского сельского поселения,       председатель комиссии  Шабаева  Луиза Ильгизаровна
 - ведущий специалист администрации Рахинского сельского поселения, секретарь комиссии

Овсянников Олег  Владимирович - начальник участка с. Рахинка МУП «Среднеахтубинское ЖКХ», член комиссии        /по согласованию/  Дулин Антон  Михайлович - УУП ОУУП и ПДН Отдела МВД России по Среднеахтубинскому району,  член комиссии  /по согласованию/  Ан Антонина Анатольевна  - специалист 2 категории  администрации Рахинского сельского поселения, член комиссии      Глава Рахинского сельского поселения                                         Ф.Д. Кадовба

		2022-04-29T13:48:16+0300
	АДМИНИСТРАЦИЯ РАХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	Я - автор документа